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Прелиминарни листи ва втпр уписен рок за прв циклус 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 93402 ГРЗН 60,000 33,357 93,357 

2 93204 ГД3нН 50,076 15,439 65,516 

3 93285 ГД3нН 60,000 29,291 89,291 

4 92884 ГРЗН 35,510 16,972 52,482 

5 93035 ГРЗН 60,000 33,686 93,686 

6 93126 ГРЗН 57,795 22,059 79,855 

7 92890 ГРЗН 59,020 35,825 94,845 

8 93364 ГРЗН 49,714 30,763 80,477 

9 93211 ГРЗН 58,775 35,135 93,911 

10 92943 ГРЗН 45,647 31,354 77,001 

11 92893 ГРЗН 41,882 27,155 69,037 

12 93080 ГРЗН 52,941 32,529 85,470 

13 92873 ГД3нН 36,941 24,000 60,941 

14 92936 ГРЗН 60,000 39,394 99,394 

15 92885 ГРЗН 60,000 39,398 99,398 

16 92921 ГРЗН 54,367 33,607 87,974 

17 92903 ГРЗН 52,653 32,202 84,855 

18 92875 ГРЗН 53,040 28,745 81,785 

19 92926 ГРЗН 59,529 31,114 90,643 

20 92874 ГРЗН 59,520 39,276 98,796 

21 92895 ГРЗН 55,102 35,998 91,100 

22 93387 ГД3нН 47,454 24,788 72,243 



23 93228 ГРЗН 53,555 36,254 89,810 

24 92883 ГРЗН 56,750 34,511 91,261 
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 за запишување на студенти  
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    вонр. проф. д-р Златко Зафировски 


